
veronika b. (zan) ID 45349 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:40

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky.

  sem moc ráda, že jste navštívily moje album. Prosím, přečtěte si POZORNĚ podmínky prodeje, abychom předešli zbytečným
nedorozuměním.

 OBLEČENÍ: Neprodávám nové zboží. Vše je po mých dětech, př. po mě (-: Protože se vždy snažím popsat vše, tak aby
odpovídalo skutečnému stavu prodávané věci, neposkytuji záruku ani možnost výměny. Věci jsou většinou použité ( pokud
není uvedeno jinak ), a nové to z nich v žádném případě neudělá! Proto si koupi prosím řádně promyslete.
 Poštovné účtuji dle ceníku ČP, u aranžmá z přírodnin doporučuji zaslat jako křehké zboží. Zakoupené věcičky odesílám do 2
pracovních dnů po připsání platby na účet.

 NATURE DESIGN: Jedná se o ruční práci tvořenou téměř stoprocentně z přírodních materiálů. Pokud není výslovně uvedeno, je
určeno k výzdobě interiéru ! Dále mějte prosím na paměti, že květiny jsou křehké, což pro sušené platí dvojnásob, a zaslouží
si Vaše šetrné zacházení s nimi.

 Při Vašich platbách prosím nezapomínejte uvádět VARIABILNÍ SYMBOL.

 Přeji příjemný nákup. Doufám, že budete spokojené, či moje tvoření Vám potěší srdíčko na dlouhý čas.

 Veronika Baštařová.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

